

Yleistä

Puroniemen ystävät ry on yleishyödyllinen yhdistys. Sopimuksen mukaisesti tarjoamme leirikeskusta Ortodoksisten Nuorten Liiton käyttöön, joka järjestää lasten-, nuorten- ja perheleirejä. Tarjoamme ja vuokraamme Puroniemeä myös seurakuntien ja muiden lapsi-, nuoriso- ja perhetyötä tekevien sekä ikääntyvien parissa työskentelevien yhteisöjen ja yhdistysten käyttöön sekä yksityistilaisuuksiin. Tuemme toimintaa, joka ehkäisee syrjäytymistä ja edistää maahanmuuttajien kotoutumista. Yhdistys voi myös järjestää itsenäisesti leirejä ja toimintoja, joiden tarkoituksena on edistää henkistä ja fyysistä hyvinvointia sekä osaltaan vahvistaa ortodoksista identiteettiä sekä vaalia ortodoksista ja karjalaista kulttuuriperinnettä - myös kansainvälisesti. Kannamme osaltamme sosiaalista vastuuta selättämällä yhteiskuntamme kipeitä ongelmia, kuten yksinäisyyttä sekä sukupolvien ja ihmisten välistä erillisyyttä ja eriarvoisuutta.

Yhdistys

Pidetään sääntömääräinen vuosikokous. Hallitus kokoontuu tarvittaessa. Jäsenkirjeet lähetetään vähintään kaksi kertaa vuodessa kirjeitse niille, joilla ei ole sähköpostia ja muille sähköpostitse.

Ruokahuolto

Pyritään järjestämään tapahtumiin ruokahuoltoa tai auttamaan sen järjestämisessä mahdollisuuksien mukaan.

Toiminnan rahoittaminen

Toiminnan rahoittamiseksi kerätään jäsenmaksuja, vuokrataan leirikeskusta. Järjestetään eri tilaisuuksissa pienimuotoisia arpajaisia, kahvituksia, myyjäisiä ja pidetään kirpputoria, mikäli mahdollisuus siihen ilmaantuu. Haetaan mahdollisuuksien mukaan avustuksia ortodoksiselta kirkolta, Ely-keskukselta, säätiöiltä ja muilta mahdollisilta tahoilta. Yhdistys voi ottaa vastaan lahjoituksia. Omaisuudesta ja varoista pidetään hyvää huolta. Talkootyöllä on merkittävä rooli toiminnassa.

Kiinteistön huolto, korjaus ja kunnostus

Hallituksen avuksi valitaan 3 - 5 hengen kiinteistöryhmä, joka yhdessä hallituksen kanssa huolehtii kiinteistöistä, niiden ylläpidosta, huollosta ja korjauksesta. Kiinteistöryhmä huolehtii tarvittavien ja jo tehtyjen töiden kirjaamisesta.

Toteutetaan Mansikka ry:ltä saadun avustuksen edellyttämät ja allekirjoitetun sopimuksen mukaiset korjaustyöt ja hankinnat seuraavasti: Rakennetaan kunnalliseen viemäriverkkoon liittymistä varten se osuus, joka kuuluu Puroniemen kiinteistölle, rakennetaan inva-vesta toimistotilaan ja henkilökuntatila kiosk-pelivarastoon. Toteutetaan kompostikäymälöihin liittyvät hankinnat sekä rakennus- ja asennustyöt. Kompostikäymälöitä tulee kaksi vanhaan käymälään ja kaksi hajautetusti alueelle. Pyritään parantamaan jätteiden lajittelua. Korjataan leirirukoushuoneen katto, mikäli kirkollishallitus myöntää avustuksen, joka on haettu.

Kunnostetaan ONL:n alueella sijaitseva Sahara-pelikenttä. Muuta kunnostustyötä tehdään mahdollisuuksien mukaan. Järjestetään syys- ja kevättalkoiden lisäksi ”Teematalkoita”

Tehdään leirialueen maisemointityötä, jonka pohjana on maisemasuunnittelija Sinikka Jokelan laatima suunnitelma. Siinä on otettu huomioon puiden aiheuttama haitta rakennuksille. Kaadettavista puista pinotavara jätetään polttopuiksi ja tukit myydään. Osan kaato- ja korjuutyöstä tekevät metsähevostyökurssilaiset.

Poistetaan viemäriinjan alle jäävät puut.

Toimintaa ja tapahtumia

Metsähevostyöleiri	5. - 6. 3.2016
Perheiden puuhapäivä	12. - 13.3.2016 (mikäli ilmoittautuneita vähintään 10)
Kevättalkoot	23.4.2016
Avoimet ovet	21.5.2016 Kuutosseurakuntien tapaamispäivänä
Ortodoksialeiri	10. - 12.6.2016
Petrun praasniekka	29.6.2016
Perheleiri	4. - 8.7.2016
Saunailta jäsenille	
Entisten nuorten tapaaminen	12.8.2016
Palvelupäivä	Elo - syyskuussa Rautalammin ortodoksien seurakunnan kanssa
Maallikkopalvelukurssi	
Pestuumarkkinakahvio	Syyskuu
Syystalkoot	Lokakuu

Tapahtumien järjestämiseksi tehdään yhteistyötä eri toimijoiden, kuten Rautalammin ja Kuopion ortodoksisten seurakuntien, PSHV:n sekä tiistai- ja karjalaisseurojen kanssa. Toteutetaan käytännössä ekumeniaa. Rautalammin kunta on luonteva yhteistyökumppani.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Jäsenkirjeet lähetetään sähköpostina ja postitse. Jaetaan yhdistyksen omaa esitettä. Tiedotetaan yhdistyksen www.puroniemi.net -verkkosivulla. Tarjotaan tietoja myös seurakuntien tiedotussivustoille ja ort.fi sekä ortodoksi.net -sivustoille. Omille kotisivuille kirjoitetaan juttuja tapahtumista. Ilmoitellaan paikallislehden yhdistyspalstalla ja valtakunnallisilla Menoksi-palstoilla. Pyritään saamaan paikalle toimittajia, tehdään tiedotteita ja tarjotaan juttuja ja juttuaiheita lehtiin ja muihin tiedotuskanaviin. Pidetään yhteyttä eri seurakuntiin. Esitellään leirikeskusta ja kerrotaan sen historiasta Puroniemessä kävijöille. Annetaan leirikeskuksessa kävijöille tietoa siitä, mitä lähiympäristö voi tarjota.

Luontoarvot

Kehitetään Puroniemeä luontopaikkana, jossa ekologisuus voi esittäytyä. Jatketaan luontopolun tekemistä ja ympäristön siistimistä. Toteutetaan puiden poistoa Pro Agrian maisemasuunnittelija Sinikka Jokelan suunnitelman mukaisesti.

Historiikki

Aletaan koota aineistoa Puroniemen historiikka varten laittamalla asiasta tietoa jäsenkirjeeseen ja kotisivulle.

